



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



NIZ.272.TP.1.2021

Wadowice, 09.02.2021 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.

Zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do przygotowania miejsc do ewakuacji dla mieszkańców oraz personelu placówek całodobowych funkcjonujących na terenie Powiatu Wadowickiego w ramach Projektu „Sami – Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomagane dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi” według podziału na siedem zadań

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005719/01 z dnia 2021-02-05

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) uprzejmie wyjaśnia:

PYTANIE 1

Pakiet nr 6 poz. 1-3, 7-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

PYTANIE 2

Pakiet nr 6 poz. 1

Czy zamawiający wymaga masek medycznych typu II według aktualnej normy PN EN 14683:2019 zgodnie z wytycznymi krajowego konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych umieszczonymi na stronie Ministerstwa Zdrowia?

Odpowiedź:

TAK

PYTANIE 3

Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt

Odpowiedź:

TAK

PYTANIE 4

Pakiet nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny nieatestowanej?

Odpowiedź:

NIE

PYTANIE 5

Pakiet nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 20g?



Odpowiedź:

TAK

PYTANIE 6

Pakiet nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha bez rzepu?

Odpowiedź:

TAK

PYTANIE 7

Pakiet nr 6 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha medycznego wzmocnionego o gramaturze 32g?

Odpowiedź:

NIE

PYTANIE 8

Pakiet nr 6 poz. 7,8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha zgodnego z norma 13795?

Odpowiedź:

TAK

PYTANIE 9

Pakiet nr 6 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kombinezonu z rękawami zakończonymi gumką?

Odpowiedź:

TAK

PYTANIE 10

Pakiet nr 6 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kombinezonu bez wzmocnianego klinu?

Odpowiedź:

NIE

PYTANIE 11

Pakiet nr 6 poz. 10

Czy Zamawiający wymaga kombinezonu Jednoczęściowego z kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m² (+/- 2 g/m²) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi.

Standardy: EN ISO 13688:2013, EN 14605:2005+A1:2009, EN 13034:2005+A1:2009, EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 1073-2:2002, EN 14126:2003+AC:2004, EN 1149-5:2008

Odpowiedź:

TAK



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



PYTANIE 12

Pakiet nr 6 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy z PP+PE?

Odpowiedź:

TAK

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17.02.2021r., do godz. 11:00. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortal. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortal. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14:00.

STAROSTA
inż. Eugeniusz Murdas

Otrzymują:

1 x www.powiat.wadowice.pl

1 x a/a (DP)